
,~ 

f)u~~J 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAác;ARA 178 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 87/01. 
De 17 de outubro de 2001 . 

Indica representante para compor o 
Comitê do Plano de Cargos e Salários 

PCS, objetivando viabilizar a 
elaboração do Plano de Cargos e 
Salários dos servidores municipais. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
n° 2002/2001 , de 09 de outubro de 2001 , 

RESOLVE : 

Artigo único - Para compor o Comitê do Plano de 
Cargos e Salários - PCS, com a finalidade de viabilizar a elaboração do Plano 
de Cargos e Salários dos servidores municipais, fica indicada a Vereadora 
VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE- PT. 

Câmara Munici I de Araraquara, aos 17 (dezessete) 
dias do mês de outubro do ano de 2001 ois mil e um). 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

data. n I (f 
~~ 

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 
Diretora Geral 

DC/. 



ATO NÚMERO 87/01. 
De 17 de outubro de 2001. 

Indica representante para compor o 
Comit(J do Plano de Cargos e Salários 
- PCS, objotivando viabilizar a 
elaboraç~o do Plano de Cargos e 
Salários dos servidores municipais. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo. usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitaçao formulada pelo Prefeito Municipal. através do oficio • 
n• 200212001. de 09 de outubro de 2001, i 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor o Comitê do Piano de 
Cargos e Salários - PCS, com a finalidade de viabilizar a elaboraçao do Plano 
de Cargos e Salários dos servidores municipais, fica indicada a Vereadora 
VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA F ERRANTE- PT. 

camara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete) 
dias do mês de outubro do ano de 2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da camara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

I 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE 

Quinta-feira, 18 de outubro de 2001.-




